各位                                  2018年３月 23日

                          株式会社イオンファンタジー

                          代表取締役社長      片岡 尚

                                                       （コード番号 4343 東証第一部）

                          常務取締役 管理統括兼

                          リスクマネジメント担当  新田 悟

                                （電話 043-212-6203）

                          当社の親会社 イオン株式会社

                          取締役兼代表執行役社長 岡田 元也

業績予想および配当予想の修正に関するお知らせ

 2018 年２月期の連結業績予想につきまして、2017 年９月 28 日付「業績予想の修正に関するお

知らせ」にて発表いたしました通期の連結業績予想および、2017 年４月 12 日に公表いたしまし

た 2018 年２月期期末配当予想を下記の通り修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．2018年２月期の連結業績の修正（2017年３月１日～2018 年２月 28日）

                                  （単位：百万円、％）

売上高

営業利益

経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

1 株 当 た り

当期純利益

前回発表予想（Ａ） 70,000 5,000 4,550 2,150 109円 10銭

今回修正予想（Ｂ） 72,100 5,970 5,590 2,980 151円 21銭

増 減 額（Ｂ－Ａ） 2,100 970 1,040 830

増 減 率 （％） 3.0 19.4 22.9 38.6

(ご参考)前年同期実績

(2017年２月期)
65,058 3,769 3,498 1,697 86円 18銭

※修正の理由

   当第３四半期以降においても、国内事業ではプライズ部門やメダル部門が継続して好調に

推移したことや、中国事業、アセアン事業も順調に推移したことにより、下半期の計画を上

回ることとなりました。

 この結果、2018年２月期の通期連結業績は、売上高に加え、営業利益、経常利益、親会社

株主に帰属する当期純利益につきましても過去最高となる見通しとなりました。

 ※上記記載の業績予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づいて作成したものであり、実際の

  業績は今後様々な要因によって予想数値と異なる結果となる可能性があります。

２．2018年２月期の配当予想の修正

 １ 株 当 た り 配 当 金

第２四半期末 期  末 年  間

前  回  予  想

（2017年 4月 12日発表）

円 銭

16.00

円 銭

16.00

円 銭

32.00

今 回 修 正 予 想 16.00 25.00 41.00

当   期   実   績 16.00

前  期  実  績

（2017年２月期）
15.00 16.00 31.00

※配当予想修正の理由

   2018 年２月期の親会社株主に帰属する当期純利益が過去最高になる見込みであるため、期

末配当予想を、2017 年４月 12 日に発表いたしました１株当たり 16 円から、１株当たり 25

円に増配させていただきます。

   これにより、中間配当金と合わせた年間配当金は、１株当たり 41円となります。

                                             以上

	※配当予想修正の理由
	2018年２月期の親会社株主に帰属する当期純利益が過去最高になる見込みであるため、期末配当予想を、2017年４月12日に発表いたしました１株当たり16円から、１株当たり25円に増配させていただきます。
	これにより、中間配当金と合わせた年間配当金は、１株当たり41円となります。